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Name 
 

Vorname E-Mailadresse 

Allemeyer Jürgen JuergenAllemeyer@alice-dsl.net 

Becker Uwe willu.becker@t-online.de 

Buss Wilfried bussbaer@gmx.de 

Daudt Stephan SDaudt@gmx-topmail.de 

Freistedt Marino marino.freistedt@outlook.de 

Fricke 
 

Uwe uwe.fricke@gmx.de 

Gebel 
 

Edda edda.gebel@posteo.de 

Hauenschild Kerstin kerstin.hauenschild@gmx.de 

Jacob Sun-Ok sunokjacob@gmail.com 

Kanehl Jürgen j.kanehl@posteo.de 

Ohm Nicola ohm@seniorenassistenz-ohm.de 

Rose Jürgen jujur@t-online.de 

Sellmer Axel axel.sellmer@hamburg.de 

Stolle 
 

Margarethe margarethe.stolle@gmx.de 

Winkler Brigitte wbrigitte101@gmail.com 

 
Seniorendelegiertenversammlung Wandsbek, Vorstand 

Dr. Curth 
Stv. Vorsitzender 

Klaus-
Jürgen 

info@dr-curth.de 

Gabbert 
Vorsitzender 

Norbert norbert.gabbert@online.de 

Kosbü 
Stv. Vorsitzende 

Karin karinkosbu32@gmx.de 
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